
  Základní škola a mateřská škola Zlatníky-Hodkovice

Výroční zpráva o činnosti školy

za školní rok 2022/2023

Základní škola a mateřská škola Zlatníky-Hodkovice

Náves sv. Petra a Pavla 41, 252 41 Zlatníky-Hodkovice

IČO:   70 996 610

příspěvková organizace 
Obce ZLATNÍKY – HODKOVICE



  Základní škola a mateřská škola Zlatníky-Hodkovice

1. Obsah
1. Úvod výroční zprávy o činnosti.......................................................................................................2

2. Základní údaje o škole....................................................................................................................2

3. Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje v souladu se zápisem ve školském rejstříku,.............3

4. Personální zabezpečení činnosti školy............................................................................................3

5. Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu.........................................4

6. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků................................................................................................4

7. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikového chování a zajištění podpory dětí, žáků a 

studentů se speciálními vzdělávacími potřebami, nadaných, mimořádně nadaných a s nárokem na 

poskytování jazykové přípravy,...............................................................................................................5

8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného rozvoje nepedagogických 

pracovníků..............................................................................................................................................6

9. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti........................................................................6

10. Základní údaje o hospodaření školy............................................................................................7

11. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí.................................12

1. Úvod výroční zprávy o činnosti

Ředitelka Základní školy a mateřské školy Zlatníky - Hodkovice (dále jen "škola“) vydává dle 
ustanovení § 10 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších změn a dodatků, a podle 
ustanovení § 4 a násl. vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých 
záměrů, výročních zpráv a vlastního hodnocení školy, v platném znění, výroční zprávu o 
činnosti školy za období od 1. 9. 2022 do 31. 8. 2023.

Tato výroční zpráva o činnosti bude zveřejněna na webových stránkách školy 
http://www.zlataskola.cz a současně bude k nahlédnutí v kanceláři školy. Do výroční zprávy 
může každý nahlížet a pořizovat si z ní opisy a výpisy, anebo za cenu v místě obvyklou může 
obdržet její kopii.

2. Základní údaje o škole

Název školy dle 
zřizovací listiny:  

 Základní škola a mateřská škola Zlatníky-Hodkovice



  Základní škola a mateřská škola Zlatníky-Hodkovice

Sídlo školy:    Náves sv. Petra a Pavla 41, 252 41 Zlatníky-Hodkovice

Identifikátor právnické
osoby:  

 600 053 351

IČO:    70 996 610

IZO:    000 241 873

Zřizovatel:    Obec Zlatníky-Hodkovice

Ředitel školy:    Mgr. Ivana Jelínková

Zástupce ředitele 
školy:  

 Mgr. Barbora Honzáková

Rada školy:    Za zřizovatele: Gabriela Balatková, 
                          PhDr.Petr Vojtíšek,PhD
Za zákonné zástupce: Eliška Blahová
                                    Josef Dvořák, DiS.
Za zástupce školy: Josef Brož
                              Mgr. Barbora Svobodová                                  

Součásti školy a jejich 
IZO:  

Základní škola                      000241873
Mateřská škola                    107516641             
Školní družina                     113900457     
Školní jídelna                      102738441
Školní jídelna – výdejna      181062488

Místa poskytovaného 
vzdělávání:  

Náves sv. Petra a Pavla 41, 252 41 Zlatníky-Hodkovice 
Ke Školce 119, 252 41 Zlatníky-Hodkovice

Telefon:   734 441 022 

ID datové schránky:   geumjb9 

E-mail:   info@zlataskola.cz

WWW stránky:    www.zlataskola.cz

3. Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje v souladu se zápisem ve

školském rejstříku,

Škola vyučuje v souladu se zápisem do školského rejstříku tyto obory:

Kód oboru   Název   Délka studia   Forma studia  

75-31-N  Mateřská 
škola

3 - 4 denní

79-01-C  Základní škola 5 denní



  Základní škola a mateřská škola Zlatníky-Hodkovice

4. Personální zabezpečení činnosti školy

Činnost školy je zajištěna těmito pedagogickými pracovníky:

Osobní
číslo

Aprobace Vyučované
předměty

Délka praxe

 2 1. st./TV M, ČJ  34

 6 TV TV 11

 9 -- všeobecné 9

 15 Pedagogika všeobecné 4

 18 AJ AJ 23

 19 IT všeobecné 6

 30 Spec. pedagogika všeobecné 9

 10 VV, PČ 31

 25 VV, PČ 25

5. Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu

Ve školním roce 2022/2023 byli žáci všech ročníků vzděláváni podle Školního vzdělávacího 
programu pro základní vzdělávání Pomoz mi, abych to dokázal sám. Požadavky osnov a cílů 
školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání byly splněny. Cíle ŠVP se se dařilo 
plnit. Vzhledem k tomu, že má škola 8 ukrajinských žáků, kteří přišli do školy díky politické 
situaci v zemi, tak u nich se vycházelo z dokumentu MŠMT Lex Ukrajina. Podle cílů 
stanovených školním vzdělávacím programem dosáhla škola těchto výsledků ve vzdělávání 
žáků:

6. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků

Ročník: prospěl s vyznamenáním  prospěl  neprospěl  

1.   16 -- --

2.   17 1 1

3.   15 2 --

4.   16 -- --

5.   14 9 --

Chování



  Základní škola a mateřská škola Zlatníky-Hodkovice

Ročník Třídní důtka Důtka ředitele školy Pochvala
třídního učitele

Pochvala
ředitele školy

1. -- -- 1 --
2. -- 3 7 --
3. -- -- 8 1
4. -- -- 9 --
5. 1 -- 6 --

7. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikového chování a

zajištění podpory dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími

potřebami, nadaných, mimořádně nadaných a s nárokem na

poskytování jazykové přípravy,

Preventivní program – byl dokumentem školy, který zahrnoval všechny aktivity a činnosti 
pedagogů směřující k výchově žáků v oblasti sociálně komunikativních dovedností žáků, 
odpovědnosti za své chování, zdravému životnímu stylu a k prevenci rizikového chování 
žáků. 

Hlavní cíle: 
Cílem aktivit a činností zahrnutých v Minimálním preventivním programu bylo vychovat 
žáky, kteří žijí zdravým životním stylem, mají zdravý vztah k sobě samému a vytváří zdravé 
vztahy i s okolím, kteří mají kladný vztah ke sportu a aktivnímu využití volného času. 
Rozvíjet respekt a úctu k přírodě a ostatním lidem . 

Minimální preventivní program pro školní rok 2022/2023 zahrnoval úkoly vedoucí k naplnění
všech cílů, které byly realizovány:

 Během vyučování  
 Během činnosti školní družiny 
 Během činnosti zájmových kroužků 
 Během realizace třídních a školních projektů 
 Během společných akcí s mateřskou školou 
 Během dalších cílených akcí

Na plnění úkolů MPP se podílely:

o Třídní učitelé
o Netřídní učitelé
o Asistentky pedagoga
o Vychovatelky školní družiny
o Školní psycholožka

Aktivity byly prováděny v rámci vyučování i v rámci projektových dnů.

V tomto školním roce se řešily výchovné problémy – nevhodné chování ke spolužákům.
Programy primární prevence proběhly dle naplánovaných hodin.



  Základní škola a mateřská škola Zlatníky-Hodkovice

Plošné programy:

 Mléko do škol - Program zajišťovala firma Bovys, s.r.o. a probíhal celý školní rok..

 Ovoce do škol - Tento program zajištovala také firma Bovys, s.r.o. Žákům se    
dostávalo ovoce, zelenina a ovocné nápoje pravidelně po celý školní rok.

Škola v přírodě:

V týdnu od 12. do 16. června žáci absolvovali týdenní pobyt v Brandýse nad Labem. Pobyt 
byl spojen s výukou plavání.

Zajištění žáků se specifickými vzdělávacími potřebami: 

Škola spolupracovala s PPP a SPC, vypracovávala a vyhodnocovala IVP. V letošním školním 
roce jsme využili i práci školních asistentů a školní psycholožky.

8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného

rozvoje nepedagogických pracovníků

V uplynulém období se v rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků zúčastnili 
školení tito pracovníci:

Průběžné vzdělávání

Osobní číslo Název školení  

2 Spolupráce pedagoga s asistentem pedagoga ve školní práci
Tipy pro rychlé aktivity bez přípravy na hodiny cizích jazyků
Jak učit cizí jazyk žáky s poruchami učení
Začleňování žáků s OMJ do výuky na ZŠ

18  Tipy pro rychlé aktivity bez přípravy na hodiny cizích jazyků
Oxford Reading Club - Make Reading Fun

30 Jak učit cizí jazyk žáky s poruchami učení
Začleňování žáků s OMJ do výuky na ZŠ

6 Práce s 3D tiskárnou ve výuce na 1. stupni ZŠ

9 Práce s 3D tiskárnou ve výuce na 1. stupni ZŠ

Vzdělávání vedoucí ke zvyšování kvalifikace

Osobní číslo Název školení  

 30  Studium k výkonu specializovaných činností – Koordinátor ŠVP



  Základní škola a mateřská škola Zlatníky-Hodkovice

9. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti

V uplynulém období se škola zúčastnila v rámci své prezentace na veřejnosti tyto akce:

 Rozloučení s Indiánským létem
 Setkání se seniory
 Drakiáda
 Beseda se školním psychologem
 Charitativní sbírka pro Paměť národa – Vlčí mák
 Adventní tvoření
 Vánoční jarmark
 Bubnování v kruhu
 Okresní kolo ve vybíjené
 Štafetový pohár – okresní kolo
 McDonald cup
 Štafetový pohár – krajské kolo
 Karkulka a 12 měsíčků
 Zahradní slavnost

Kompletní výčet aktivit školy naleznete v archivu novinek na stránkách školy 
https://zlataskola.edupage.org

10. Základní údaje o hospodaření školy

Hospodaření školy vykazuje konzistentní růst v souladu se střednědobým výhledem rozpočtu 
a schváleným dlouhodobým plánem rozvoje. 

Hlavními parametry je celkový nárůst objemu na příjmové i výdajové stránce spojený s 
růstem počtu žáků, realizací některých vybraných kapitol z položek rozvoje materiálně 
technické základny škol, které souvisejí především s procesem rozvoje systému primárního 
vzdělávání, stabilizace a doplnění vybavení a výukových prostředků. Současně je hospodaření
ovlivněno realizací nových projektů. 

Významnou položku vykazující nárůst činí mzdové prostředky, kde došlo k celkovému 
zvýšení a současně harmonizaci struktury ve vztahu k rozvoji školy a její velikosti a z toho 
vyplývajících nároků na zajištění provozu. Aktuálně je hospodaření školy ovlivněno také 
informační, obsahovou, strukturální,  technicko-materiální, personální a především 
administrativní a koncepční přípravou zázemí a zahájení provozu připravovaného druhého 
stupně základního vzdělávání.

Hospodaření školy je vedeno podle směrnic pro příspěvkové organizace. Zpracování probíhá 
v rámci úzké spolupráce mezi pracovníky školy (především v rámci vedení evidencí 
primárních agend, přípravou vstupních materiálů a zajišťováním kontrolních a rozhodovacích 
činností a externí účetní společnosti v souladu s vnitřními směrnicemi o hospodaření 
příspěvkové organizace v návaznosti na školský zákon a zákon o rozpočtové odpovědnosti. 

Škola má aplikován systém předběžné, průběžné a následné řídící a finanční kontroly  dle 
zákona zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a vyhlášky č. 416/2004 



  Základní škola a mateřská škola Zlatníky-Hodkovice

Sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění zákona č. 309/2002 Sb., zákona č. 
320/2002 Sb. a zákona č. 123/2003 Sb., ve znění pozdějších předpisů v rámci vnitřních 
směrnic a velmi úzce spolupracuje s vedením obce ve vztahu k průběžným výsledkům 
hospodaření, plnění závazných rozpočtových ukazatelů, vyhodnocování a eliminaci 
aktuálních potřeb a rizik a v neposlední řadě na přípravě a koordinaci návrhu rozpočtu. 
Příspěvková organizace je pravidelně podrobována veřejnosprávní kontrole ze strany 
zřizovatele.

Ekonomické údaje jsou uváděny pro rok, ve kterém školní rok započal. Škola eviduje 
rozpočtové prostředky dle jednotlivých UZ analyticky prostřednictvím oddělených „činností“ 
vázaných na účelový znak. 

V roce 2021 škola obdržela dotaci ze státního rozpočtu UZ 33353 Přímé náklady na 
vzdělávání. Prostředky byly využity v souladu s metodikou čerpání na platy, zákonné odvody,
FKSP a ONIV (učebnice, pomůcky, plavání, vzdělávání dle školského zákona (zákon č. 
561/2004 Sb.) § 160 odst. 1) písm. c), d) a odst. 2)  Veškeré ostatní dotace byly využity v 
souladu s účelem jejich užití na základě metodiky MŠMT, vyúčtována v řádném termínu a v 
plné výši.

Výsledky hospodaření za účetní rok 2022

Náklady 23 322 671,19

Výnosy 23 323 002,20

Výsledek hospodaření 331,01

Hospodaření

Výsledek hospodaření příspěvkové organizace ve výši 331,01 Kč byl schválen 
zastupitelstvem obce dne 3.4.2023.  Realizovaný zlepšený hospodářský výsledek bude 
vzhledem ke její výši využit ke krytí schodku hospodaření minulých období.



  Základní škola a mateřská škola Zlatníky-Hodkovice

Výkaz zisku a ztráty

Příspěvková organizace: Základní škola a mateřská škola Zlatníky - Hodkovice (IČO 70996610)
Kraj: Středočeský (NUTS CZ020)

Zřizovatel: Obec Zlatníky - Hodkovice (IČO 00241873)

Období: 31.12.2022

Řád částek: tisíce Kč

Běžné období

Hlavní činnost

B. VÝNOSY CELKEM - 1 23 323,00

B.I. Výnosy z činnosti - 2 1 851,23

B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 3 0,00

B.I.2. Výnosy z prodeje služeb 602 4 1 851,23

B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 5 0,00

B.I.4. Výnosy z prodaného zboží 604 6 0,00

B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 7 0,00

B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 8 0,00

B.I.10. Jiné pokuty a penále 642 9 0,00

B.I.11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 10 0,00

B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu 644 11 0,00

B.I.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 12 0,00

B.I.14.
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku 

kromě pozemků
646 13 0,00

B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 14 0,00

B.I.16. Čerpání fondů 648 15 0,00

B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti 649 16 0,00

B.II. Finanční výnosy - 17 0,07

B.II.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 18 0,00

B.II.2. Úroky 662 19 0,07

B.II.3. Kurzové zisky 663 20 0,00

B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 21 0,00

B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 22 0,00

B.IV. Výnosy z transferů - 23 21 471,70

B.IV.1.
Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z 

transferů
671 24 0,00

B.IV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 25 21 471,70

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ - 26 0,00

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 27 0,34

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 28 0,33

Výnosy

Číslo položky Název položky Syn. účet Číslo řádku



  Základní škola a mateřská škola Zlatníky-Hodkovice

Běžné období

Hlavní činnost

A. NÁKLADY CELKEM - 23 322,67

A.I. Náklady z činnosti - 23 322,66

A.I.1. Spotřeba materiálu 501 3 336,45

A.I.2. Spotřeba energie 502 1 010,59

A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00

A.I.4. Prodané zboží 504 0,00

A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00

A.I.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00

A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00

A.I.8. Opravy a udržování 511 679,01

A.I.9. Cestovné 512 0,00

A.I.10. Náklady na reprezentaci 513 0,00

A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 0,00

A.I.12. Ostatní služby 518 3 102,18

A.I.13. Mzdové náklady 521 10 303,52

A.I.14. Zákonné sociální pojištění 524 3 417,73

A.I.15. Jiné sociální pojištění 525 0,00

A.I.16. Zákonné sociální náklady 527 204,02

A.I.17. Jiné sociální náklady 528 0,00

A.I.18. Daň silniční 531 0,00

A.I.19. Daň z nemovitostí 532 0,00

A.I.20. Jiné daně a poplatky 538 0,00

A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00

A.I.23. Jiné pokuty a penále 542 0,00

A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 11,32

A.I.25. Prodaný materiál 544 0,00

A.I.26. Manka a škody 547 0,00

A.I.27. Tvorba fondů 548 0,00

A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 142,64

A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00

A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00

A.I.31. Prodané pozemky 554 0,00

A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00

A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00

A.I.34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00

A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 1 058,20

A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 549 57,00

A.II. Finanční náklady - 0,00

A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00

A.II.2. Úroky 562 0,00

A.II.3. Kurzové ztráty 563 0,00

A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00

A.II.5. Ostatní finanční náklady 569 0,00

A.III. Náklady na transfery - 0,00

A.III.1.
Náklady vybraných ústředních vládních institucí na 

transfery
571 0,00

A.III.2.
Náklady vybraných místních vládních institucí na 

transfery
572 0,00

A.V. Daň z příjmů - 0,01

A.V.1. Daň z příjmů 591 0,01

A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0,00

Náklady

Číslo položky Název položky Syn. účet



  Základní škola a mateřská škola Zlatníky-Hodkovice

Škola se aktivně využívá dotačních titulů, které jsou v daném okamžiku dosažitelné, mají 
reálnou šanci na realizaci a jsou v souladu s dlouhodobou strategií rozvoje školy, 
vzdělávacího procesu a materiálně technické základny. Současně se škola zapojuje do celé 
řady menších projektů, akcí a kooperací, se stejným záměrem.

Výběrově za rok 2021/2022 uvádíme 
- Doučování žáků škol – Realizace investice 3.2.3 Národního plánu obnovy
- Šablony III. Rozvoj projektové výuky  a odborných kompetencí v procesu výuky, 
CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0022606 , 593 tis. Kč
- Šablony II. Implementace a rozvoj projektové výuky, CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_063/0012166, 1 
108 tis. Kč
- Národní plán obnocy (Digitalizace v MŠ) 118 tis. Kč
- Národní plán obnocy (Prevence digitální propasti) 34 tis. Kč
- PCR testy 94 tis. Kč
- Obědy do škol ve středočeském kraji III.
- Obědy do škol
- Ovoce zelenina do škol
- Program asistentů pedagoga 
- Podpora digitální gramotnosti a interaktivní výuky na školách
- Rovný přístup ke kvalitnímu vzdělávání OP VVV



  Základní škola a mateřská škola Zlatníky-Hodkovice

Kraj: Středočeský Příloha č. 1 k č. j. 154159/2022/KUSK

Poskytovatel: Tabulka č. 1
Kapitola: MŠMT

Zřizovatel: Obec Zlatníky- Hodkovice

Organizační číslo zřizovatele (číslo objektu 2xxxx):

Škola, školské zařízení (příjemce): Základní škola a mateřská škola Zlatníky-Hodkovice

Organizační číslo školy (číslo objektu 5xxxx): 50585

Identifikační číslo organizace (IČO): 70 99 66 10

Řádek 
číslo Účelový

znak
Ukazatel

Skutečně 
čerpáno              

k 31.12.2022

Vráceno v 
průběhu roku na 

účet kraje

Skutečně použito                 
k 31.12.2022

Předepsaná výše 
vratky při fin. 
vypořádání

1 a b 1 2 3 4 = 1-2-3
2 Neinvestiční dotace celkem 13 079 517,00 0,00 13 057 292,00 22 225,00
3 v tom:
4 33353 Přímé náklady na vzdělávání celkem (včetně UK asist.pedag.) 12 769 442,00 0,00 12 769 442,00 0,00
5 z toho:    a) platy 9 271 207,00 9 271 207,00 0,00
6                b) OON 0,00
7                c) ostatní (pojistné + FKSP + ONIV) 3 498 235,00 3 498 235,00 0,00
8 33083 PCR testy 94 000,00 94 000,00 0,00
9 33086 Národní plán obnocy (Doučování) 56 075,00 33 850,00 22 225,00
10 33087 Národní plán obnocy (Digitalizace v MŠ) 118 000,00 118 000,00 0,00
11 33088 Národní plán obnocy (Prevence digitální propasti) 42 000,00 42 000,00 0,00
12 0,00
13 0,00
14 0,00
15 Účelové znaky, které nejsou v rozpočtu školy: 0,00
16 33089 Jazykové kurzy pro děti migrantů z Ukrajiny 0,00
17 33090 Adaptační skupiny pro děti migrantů z Ukrajiny 0,00
18 33166 Soutěže 0,00
19 0,00
20 33063 Rovný přístup ke kvalitnímu vzdělávání OP VVV (Šablony) 1 108 914,00 46 621,00 1 062 293,00 0,00
21   - ÚZ není v rozpočtu školy - školy vyplní za celé období, 0,00
22   za které byly k vyúčtování vyzvány 0,00

23   (viz tabulka ukončených projektů) 0,00
24 Přímé náklady na vzdělávání - Ukrajinský asistent pedagoga 0,00 0,00 0,00 0,00
25
26 a) platy 0,00
27 b) pojistné 0,00
28 c) FKSP 0,00

v Kč na dvě desetinná místa

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu v roce 2022

z ÚZ 
33353 - 

řádků č. 5 
a 7

11.  Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní

inspekcí

V uplynulém období proběhla ve škole celostátní mimořádná šetření České školní inspekce:

- Testování tělesné zdatnosti žáků,

- Výběrové zjišťování výsledků žáků 5. ročníků

Kromě kontroly ČŠI proběhla i pravidelná veřejnoprávní kontrola kontroly na zákon č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a vyhlášky č. 416/2004 Sb., kterou se 
provádí zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění zákona č. 309/2002 Sb., zákona č. 320/2002 Sb. 
a zákona č. 123/2003 Sb., ve znění pozdějších předpisů provedená zástupci zřizovatele. 
Předmětem kontroly byla evidence smluv, veřejné výdaje a řídící kontrola. Protokol o 
výsledku kontroly je k dispozici u ředitelky školy.



  Základní škola a mateřská škola Zlatníky-Hodkovice

Projednáno na pedagogické radě dne 28. 8. 2023

Výroční zpráva byla schválena ve školské radě dne:

Ve Zlatníkách dne 11. 7. 2023


	1. Úvod výroční zprávy o činnosti
	2. Základní údaje o škole
	3. Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje v souladu se zápisem ve školském rejstříku,
	4. Personální zabezpečení činnosti školy
	5. Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu
	6. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků
	7. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikového chování a zajištění podpory dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami, nadaných, mimořádně nadaných a s nárokem na poskytování jazykové přípravy,
	8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného rozvoje nepedagogických pracovníků
	9. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti
	10. Základní údaje o hospodaření školy
	11. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí

